Протокол № 15/05/2019

заседания Правления Ассоциации гильдия актуариев

от 15 мая 2019 года

Присутствовали:

Члены Правления: Новиков В.В., Горбачев Н.В., Попов Д.В., Радченко В.И., Кудрявцев

А.А., Малых Д.Н., Смирнов С.Н., Баскаков В.Н.  Белянкин Г.А., Лотоцкая Т.В.

Итого _10_ чел. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О составе Аттестационной комиссии.

2. О приеме в члены гильдии.

По вопросу № 1.

Член Правления Белянкин Г.А., предложил персональный состав Аттестационной

комиссии:

1. Новиков Владимир Викторович – Председатель

2. Андрусяк Михаил Сергеевич

3. Мельникова Ирина Александровна

4. Ольшанский Кирилл Александрович

5. Попов Дмитрий Владимирович

6. Радченко Владислав Игоревич

7. Черемисов Михаил Анатольевич

На голосование поставлены следующие проекты решений:

1. Утвердить предложенный состав Аттестационной комиссии.

Результаты голосования:

10 человек - «за»

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2.

Председатель Правления Ассоциации гильдия актуариев Новиков В.В. ознакомил членов

Правления с поступившим заявлением на вступление в члены Ассоциации гильдия

актуариев.

Председатель Комитета по образованию и квалификации Ассоциации гильдия актуариев

Белянкин Г.А. представил информацию о прохождении кандидатом необходимых

экзаменов

На голосование поставлены следующие проекты решений:

2. Принять в члены Гильдии актуариев Гусеву Елену Николаевну.

Результаты голосования:

10 человек - «за»

Решение принято единогласно.

Председатель Правления

Ассоциации гильдия актуариев     Новиков В.В.